- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局
韶科公示〔2020〕23 号

关于拟认定 2020 年市级工程技术研究中心
（第三批）名单的公示

为深入实施创新驱动发展战略，推进企业建设研发机构，增

强企业的技术创新能力，提升企业和产业的核心竞争力，按照《关

于开展 2020 年韶关市工程技术研究中心组建工作的通知》（韶科

函〔2020〕9 号）要求，根据专家评审的结果，现将拟认定 2020

年市级工程技术研究中心（第三批）名单予以公示。公示期自

2020 年 12 月 15 日—12 月 21 日，如有异议，请于公示期内书面

向市科技局反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联

系方式和反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，请提

供单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项的证明

材料等。

附件：2020 年韶关市工程技术研究中心（第三批）拟认定

名单

韶关市科学技术局

2020 年 12 月 14 日

（联系人：刘勇、李培元，电话：8778329）

- 2 -

附件：

2020年韶关市工程技术研究中心（第三批）拟认定名单

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2020 年 12 月 14 日印发

序号 工程中心名称 依托单位

1 韶关市高附加值水刺无纺材料工程技术研究中心 联丰纤维制品（始兴）有限公司

2 韶关市丙烯酸酯树脂改性技术工程技术研究中心 南雄市沃太化工有限公司

3 韶关市强韧耐磨钢铁工程技术研究中心
广州有色金属研究院新丰耐磨合金

材料有限公司

4
韶关市生物质资源综合利用发电工程技术

研究中心

韶能集团新丰旭能生物质发电有限

公司

5 韶关市高性能中密度纤维板工程技术研究中心 新丰誉桦中纤板有限公司

6 韶关市高频电子连接器工程技术研究中心 韶关胜蓝电子科技有限公司

7 韶关市锌粉冶炼工程技术研究中心 韶关中润金属科技有限公司

8
韶关市煤矸石与生物质耦合燃烧发电工程技术

研究中心
仁化县华粤煤矸石电力有限公司

9 韶关市纸浆模塑成型智能装备工程技术研究中心 韶关市宏乾智能装备科技有限公司

10 韶关市纸品及木制品涂料工程技术研究中心 韶关市和荣化工有限公司

11 韶关市智能矿山机械工程技术研究中心 韶关核力重工机械有限公司

12
韶关市新型无纺布合成与应用技术工程技术

研究中心
始兴县赛洁无纺布科技有限公司

13 韶关市工业甲醛溶液工程技术研究中心 韶关市曲江区兴合化工有限公司

14 韶关市高品质葡萄酒工程技术研究中心 广东誉马庄园葡萄酒业有限公司

15 韶关市高性能无纺布材料工程技术研究中心
乐昌市宝创环保新材料制品有限公

司

16 韶关市废旧玻璃再利用工程技术研究中心 韶关豪立再生资源利用有限公司

17
韶关市交通环保设备（声屏障）工程技术

研究中心
广东中博交通环保设备有限公司

18
韶关市高性能密封型免维护蓄电池工程技术

研究中心
乐昌市坪石星宇蓄电池厂